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認第１号 

平成２９年度富士山南東消防組合会計歳入歳出決算認定について 

地方自治法第292条において準用する同法第233条第３項の規定により、平成 

29年度富士山南東消防組合会計歳入歳出決算を議会の認定に付する。 

平成３０年８月２０日提出 

富士山南東消防組合 

管理者 三島市長 豊 岡 武 士 
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豊 岡

８ ２０

富士山南東消防組合　管理者
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財　産　に　関　す　る　調　書
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この表は富士山南東消防組合物品財産のうち取得価格５０万円以上のものを掲載し、少額のものは除外した。

区分
前年度末
現在高

決算年度中
増減高

決算年度末
現在高

２　物　　品

１　公有財産

0.00
0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 1,892.80 0.00 0.00

1,892.80 0.00 0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

土地(地積)（単位 ㎡)

決算年度中
増減高

決算年度末
現在高

建物(単位 ㎡)

木造(延面積) 非木造(延面積) 延面積計

前年度末
現在高

決算年度中
増減高

決算年度末
現在高

前年度末
現在高

決算年度中
増減高

決算年度末
現在高

前年度末
現在高

0.00

0.00

0.00

0.00

区　　分

消防ポンプ自動車

決算年度末
現在高

1

1,892.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,892.80

0.00

0.00 0.00 0.00

消防施設

計

1

救急隊用自動体外式除細動器

カードプリンター

前年度末
現在高

決算年度増減高

増 減 増減高

はしご付き消防自動車

高規格救急自動車

資機材搬送車

指揮広報車

大型電動油圧救助資機材

高度救命用資機材

0 1 1 1

自動心臓マッサージシステム

非接触型静脈可視化装置

1 1

1 1

1 1

0 1 1 1

1 1

2 2

0 1 1 1

1 1 1 2

1 1
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